2024年 1月吉日

保護者の皆様

     賢明学院購買部：（株）ベスト

「賢明学院×ファミリア・オリジナルバッグ」のご案内

皆さまには日頃よりご愛顧いただきありがとうございます。

このたび、神戸ファミリア制作の『賢明学院オリジナル・デニムバッグ』を販売いたします。

 （おもて）                （うら）

【商品情報】

 ・賢明学院×ファミリア[familiar]のオリジナル・デニムバッグです。

 ・賢明学院公式品ですので、通園・通学にご利用いただけます。

 ・賢明学院の制服を着用した子供たちと、リヴィエ・ホールをデザインしました。

 ・サイズ：たて約 32センチ×よこ約 44センチ（持ち手 約 30センチ）

 ・学院の卒業生・在校生等、関係する方のみへの販売となります。

【価 格】 １６,０００円/税込

【お渡し】 ２０２４年６月初旬予定

＊下記申込書を、ベストまで持参または FAX（072-242-6529）にて提出して下さい。

＊支払方法：①申込時に現金、又は②振込み 三菱 UFJ銀行堺支店（普）0044672 ｶ)ﾍﾞｽﾄ

ファミリア・バッグ 申込書

□在校生 □卒業生（    年卒） □その他（     ）

お名前

学年・クラス

連絡先

 購入数量 個

商品代金 円

  支払方法 現金・振込( 月  日振込)

※ FAXで申込まれる場合は、お支払いは「振込」にてお願いいたします。

 また現金でお支払いいただく場合、なるべくお釣りのないようにお願いいたします。

お問い合わせ先 （株）ベスト：072-241-2529

切 り 取 り 線